
                                                           แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563                                    แบบ ผด.1 
   ของ สำนักงานปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลตะบิ้ง 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลา 

ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 
เงนิงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 

วิธีจัดหา 
กำหนด 

ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 

 
1. 

 
ต.ค.62-ก.ย.63 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ 
ค่าจ้างเหมาคนงานทั่วไป จำนวน  
4 อัตรา 

 
บริหารงานท่ัวไป 

 
306,000.- 

 

 
- 

 
- 

 
เฉพาะเจาะจง 

 

 
30 

 

          
2. ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าจ้างเหมาคนงานทั่วไปช่วยงานด้าน

เอกสารงานธุรการ จำนวน 1 อัตรา 
บริหารงานท่ัวไป 95,000.- - - เฉพาะเจาะจง 

 
 
 

30  

          
3. 
 
 

 

ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าจ้างเหมายามประจำสำนักงาน
ปฏิบัติงานช่วงเวลากลางวัน จำนวน  
2 อัตรา 
 

บริหารงานท่ัวไป 150,000.- - 
 

- 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

7 
 
 

 

 

4. 
 
 
 

5. 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 

 

ค่าจ้างเหมายามประจำสำนักงาน
ปฏิบัติงานช่วงเวลากลางคืน จำนวน  
2 อัตรา 
 
ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ เชน่ ค่าจดัทำ
วารสาร ค่ารับวารสารและสิ่งพิมพ์ ฯ 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 

 

108,000.- 
 
 
 

450,000.- 

- 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

 

7 
 
 
 

7 

 

6. ต.ค.62-ก.ย.63 ค่าเชา่ทรัพย์สินต่างๆ เช่น ค่าเช่าที่ท้ิง
ขยะ และอื่นๆ 

บริหารงานท่ัวไป 44,000.- - - เฉพาะเจาะจง 
 

7  
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
7. 
 
 

8. 
 
 
 

9. 
 
 
 
 
 

10. 
 
 
 

11. 
 

12. 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 
 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 

ก.พ.-มี.ค.63 

ค่าเย็บเล่ม เข้าปกหนังสือหรือสื่อ
สิ่งพิมพ์ต่างๆ 
 
ค่าจัดทำประกันภัยทรัพย์สินของ อปท. 
เช่น รถยนต์ทางราชการ รถยนต์
ส่วนกลาง 
 
ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบยีนอบรม
อบรมต่างๆ ค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียน
ฝกึอบรม ฯ 
 
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธี
การ 
ค่าเลี้ยงรับรองบุคคลหรือคณะบุคคล 
คณะที่มาตรวจนเิทศงานตรวจราชการ 
มาศึกษาดูงาน ฯลฯ 
 
ค่าเลี้ยงรับรองการประชุมสภาท้องถิ่น 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดงานรัฐพิธีและพิธี
การต่างๆ เช่น วันเฉลิมพระชนมพรรษา
และงานรัฐพิธีอืน่ๆ 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 

 
 

 
 

10,000.- 
 
 

20,000.- 
 
 
 

200,000.- 
 
 
 
 
 

17,000.- 
 
 
 

40,000.- 
 

80,000.- 
 
 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 

- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

7 
 
 

5 
 
 
 

7 
 
 
 
 
 

7 
 
 
 

5 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
 
 
 

13. 
 
 

14. 
 
 
 

15. 
 
 
 

16. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ส.ค.-ก.ย.63 
 
 

มี.ค.เม.ย.63 
 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 
 

เม.ย.63 
 
 
 
 
 
 
 

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติ
ราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย
หมวดอื่นๆ 
ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมส่งเสริม
จริยธรรมของผู้ปฏิบตัิงานในองค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น 
ค่าใช้จ่ายในการจ้างเด็กนักเรียนช่วงปิด
ภาคเรยีน โดยคำนึงถึงฐานะทางการ
คลังของ อบต. 
 
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ค่า
เบี้ยเลีย้ง ค่าพาหนะ ค่าเช่าท่ีพัก และ
อื่นๆ ของผู้บริหาร สมาชิก ฯ 
 
ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งท่ัวไป  การ
เลือกตั้งซ่อมของผู้บริการ สมาชิกฯ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

45,000.- 
 
 

15,000.- 
 
 
 

250,000.- 
 
 
 

750,000.- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
 
- 
 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

7 
 
 

7 
 
 
 

5 
 
 
 
- 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
 
 

17. 
 
 
 

18. 
 
 

19. 
 
 

20. 
 
 

21. 
 
 

22. 
 
 
 

23. 

 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม 
 
ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพยส์ินให้
สามารถใช้งานได้ตามปกต ิ
 
ค่าวัสดุ 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดสุำนักงาน 
กระดาษ แฟ้ม ดินสอ ฯลฯ 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดไุฟฟ้าและ
วิทยุ เพื่อใช้ในสำนักงาน 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงาน
ครัว 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซือ้วัสดุก่อสร้าง เพื่อ
ใช้ในบริเวณอาคารสำนักงาน 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะ
และขนส่ง เพื่อใช้สำหรับรถยนต์ของ 
อปท. 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุเช้ือเพลงิและ
หล่อลื่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง 

 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานทั่วไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 

 
 

170,000.- 
 
 
 

85,000.- 
 
 

20,000.- 
 
 

40,000.- 
 
 

20,000.- 
 
 

40,000.- 
 
 
 

265,000.- 

 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 

 
 

5 
 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

7 
 
 

7 
 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
24. 

 
 

25. 
 
 

26. 
 
 

27. 
 
 
 

28. 
 
 

29. 
 
 
 

30. 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 

ก.พ.-มี.ค.63 
 
 
 

ก.พ.-มี.ค.63 
 
 

ก.พ.-มี.ค.63 
 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 

ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวสัดุโฆษณาและ
เผยแพร่ กระดาษทำปก กระดาษโฟโต้ 
และโปสเตอร์ต่างๆ 
 

ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร ์
 

ค่าครุภัณฑ์ 
เพื่อจ่ายเป็นค่าจดัซื้อครภุัณฑ์สำนกังาน 
เช่นตูเอกสารฯ 
 
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจดัซื้อครภุัณฑ์
ไฟฟ้าและวิทยเุครื่องกำเนิดไฟฟ้า 
ขนาด 5 กิโลวตัต์ จำนวน 1 เครื่อง 
 

เพื่อจ่ายเป็นค่าจดัซื้อครภุัณฑ์โฆษณา
และเผยแพร่ กล้องถ่ายภาพระบบ
ดจิิตอลฯ 
 

เพื่อเป็นค่าจัดซื้อครุภณัฑ์งานบ้านงาน
ครัว ตู้เย็นขนาด 7 คิวบิกฟุต จำนวน  
1 เครื่อง 
 

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครภุัณฑ์
เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกต ิ
 

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดดหนุนโครงการ
สนับสนุนศูนย์ปฏิบัติการในการ
ช่วยเหลือประชาชน 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 
 

บริหารงานท่ัวไป 
 

 
บริหารงานท่ัวไป 

 
บริหารงานท่ัวไป 

20,000.- 
 
 
 

45,000.- 
 
 

20,000.- 
 
 

52,000.- 
 
 
 

13,600.- 
 

9,400.- 
 
 
 

80,000.- 
 

20,000.- 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

7 
 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

5 
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ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลา 

ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 
เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 

วิธีจัดหา 
กำหนด 

ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 

 
31. 

 
 

32. 
 
 

33. 
 
 
 

34. 
 
 

35. 
 
 

36. 
 
 

 
ม.ค.-เม.ย.63 

 
 

ส.ค.-ก.ย.63 
 
 
ธ.ค.62-ม.ค.63 

 
 
 

ม.ค.-ก.พ.63 
 
 

ม.ค.-ก.พ.63 
 
 

ธ.ค.62-ม.ค.63 
 

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจดัโครงการ
ฝกึอบรมอาสาสมัครป้องกันภยัฯ 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการรณรงค์และ
ป้องกันเพ่ือลดอุบัติเหตุทางถนน 
 
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือแก้ไข
ปัญหาและป้องกันบรรเทาสาธารณภัย
ต่างๆ  
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องรับส่งวิทยุ
ชนดิติดรถยนต์ จำนวน 1 เครื่อง 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเรือท้องแบน
พลาสติกอดัโฟม  จำนวน 3 ลำ 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อครุภณัฑไ์ฟฟ้า
และวิทยุ เครื่องรับส่งวิทยุชนิดประจำที่ 
ขนาด 10 วัตต์ จำนวน 1 เครื่อง 

 
งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
 

งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
งานป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือนและระงับอัคคภีัย 

 
150,000.- 

 
 

60,000.- 
 
 

350,000.- 
 
 
 

28,000.- 
 
 

22,500.- 
 
 

28,000.- 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
  

 
15 

 
 

10 
 
 

7 
 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

7 
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ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลา 

ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 
เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 

วิธีจัดหา 
กำหนด 

ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 

 
37. 

 
 
 

38. 
 
 
 
 

39. 
 
 
 

40. 
 
 

41. 
 
 
 
 

 
ม.ค.-เม.ย.63 

 
 
 

ส.ค.-ก.ย.63 
 
 
 
 
ธ.ค.62-ม.ค.63 

 
 
 

ม.ค.-ก.พ.63 
 
 

ม.ค.-ก.พ.63 
 
 
 

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 
ค่าใช้จ่ายในการจ้างเหมาบริการตา่งๆ 
ค่าจ้างเหมาแรงงานพนักงานนั่งท้ายรถ
ขยะและอื่นๆ 
 
เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมคา่จัดการ
ขยะมูลฝอยที่จัดเก็บในพื้นที่และนำไป
สง่ที่เขตอำเภอปะนาเระค่าใช้จ่ายโดย
เฉลี่ย 850 บาทต่อวัน 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการจดัตั้ง
ธนาคารขยะ ประกอบด้วย การ
ฝึกอบรม ศกึษาดูงานบุคคล 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อถังขยะตาม
โครงการหมู่บ้านสะอาดตำบลตะบิ้ง 
 
ค่าจัดซื้อวัคซีนต่างๆในการป้องกันโรค
และเพื่อแก้ปญัหาโรคระบาดตา่งๆ 
 

 
งานกำจัดขยะมลูฝอย
และสิ่งปฏิกูล 

 
 

งานกำจัดขยะมลูฝอย
และสิ่งปฏิกูล 

 
 
 

งานกำจัดขยะมลูฝอย
และสิ่งปฏิกูล 

 
 

งานกำจัดขยะมลูฝอย
และสิ่งปฏิกูล 

 
งานบริหารทั่วไป

เกี่ยวกับสาธารณสุข 
 

 
372,000.- 

 
 
 

153,000.- 
 
 
 
 

80,000.- 
 
 
 

60,000.- 
 
 

30,000.- 
 

 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 

 
 
 

 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 

 
 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

 
  

 
30 

 
 
 

10 
 
 
 
 

7 
 
 
 

5 
 
 

5 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ตอ้งเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุแผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน (บาท) 

 
 
 
 

43. 
 
 

44. 
 
 

45 
 
 
 

46. 
 
 

47. 
 
 

48. 
 
 

49. 

 
 
 
 

ต.ค.62-ก.ย.63 
 
 

ส.ค.63 
 
 

ธ.ค.62 
 
 
 

เม.ย.-พ.ค.63 
 
 

มิ.ย.63 
 
 

ธ.ค.62 
 
 

ส.ค.63 
 

แผนงานสร้างความเข้มแข็งชุมชน 
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติ
ราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นๆ 
ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการ อบต.
เคลื่อนที่พบปะประชาชน 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการกจิกรรมงานชุมนุม
สตรี ค่าอาหาร ค่าเต็นท์และค่าอืน่ๆ 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการพัฒนา
ศักยภาพกลุม่เด็กและเยาวชนตำบล
ตะบิ้ง 
 
ค่าโครงการส่งเสริมสนับสนุนกลุ่มอาชีพ
ต่างๆ ตามหลักเศรษฐกิจพอเพียง 
 
ค่าส่งเสริมพัฒนาสตรีและครอบครัว 
 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการกจิกรรมเพื่อพฒันา
ศักยภาพกลุม่เยาวชนตำบลตะบิ้ง 
 
ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุนที่ทำการปกครอง
อำเภอสายบุรี งานของดีเมืองสาย 

 
 
 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเขม้แข็งชุมชน 

 
งานส่งเสรมิและสนับสนุน

ความเข้มแข็งชุมชน 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
งานส่งเสรมิและสนับสนุน

ความเข้มแข็งชุมชน 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
งานส่งเสรมิและสนับสนุน

ความเข้มแข็งชุมชน 

 
 
 
 

40,000.- 
 
 

35,000.- 
 
 

50,000.- 
 
 
 

60,000.- 
 
 

30,000.- 
 
 

50,000.- 
 
 

20,000.- 
 

 
 
 
 
- 
 

 
- 

 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 

 
 
 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 

 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
50. 

 
 
 
 

51. 
 
 
 

52. 
 
 
 

53. 
 
 
 
 
 
 

 

ส.ค.63 
 
 
 
 

พ.ย.62 
 
 
 

      ก.ค.63 
 
 
 

ส.ค.-ก.ย.63 
 
 
 
 

ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการร่วม
มหกรรมอัตลักษณ์และของดีเมืองสาย 
ประกอบด้วย ค่าอาหาร ค่าเต็นท ์และ
ค่าอื่นๆ 
 
ค่าใช้จ่ายในการปกป้องสถาบันพระ
มหากษัริยเ์พื่อสร้างจติสำนึกต่อสถาบัน
พระมหากษตัริย ์
 
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมหรือรณรงค์
ป้องกันปัญหายาเสพติดฯและส่งเสริม
สนับสนุนต่อสู้เพื่อเอาชนะยาเสพติด 
 
ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริม สนับสนุน การ
จัดทำแผนชุมชนและสนับสนุนการ
ขับเคลื่อนแผนชุมชนแบบบรูณาการ 
 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแขง็ชุมชน 

 
 

งานส่งเสรมิและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน 

 
 
 

85,000.- 
 
 
 
 

30,000.- 
 
 
 

120,000.- 
 
 
 

10,000.- 
 
 
 
 

 

- 
 

 
 
 
- 

 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 

 

- 
 

 
 
 
- 

 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
 

 
 
 
 
 
  

7 
 
 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงนิงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
 
 
 
 

56. 
 
 
 

57. 
 
 
 

58. 
 
 
 

59. 
 
 
 
 
 

60. 

 
 
 
 

ก.พ.-มี.ค.63 
 
 
 

ม.ค.-ก.พ.63 
 
 
 

ม.ค.-ก.พ.63 
 
 
 

ม.ค.-ก.พ.63 
 
 
 
 
 

ม.ค.-ก.พ.63 

แผนงานการเกษตร 
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติ
ราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นๆ 
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการ
ส่งเสริมอาชีพปลูกพืชผักสวนครัวตาม
แนวทางพระราชดำรเิศรษฐกิจพอเพียง 
 
ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการอบรม
ส่งเสริมอาชีพและเพิ่มรายได้ให้กบั
ประชาชน 
 
ค่าจัดซื้อเมล็ดพันธ์ุพืช วัสดุการเกษตร
เพื่อส่งเสริมการประกอบอาชีพของ
ประชาชน 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการ “ท้องถิ่น สร้างป่า 
รักษ์น้ำ” เพื่อเฉลิมพระเกียรตสิมเด็จ
พระเจ้าอยูห่ัวฯ รัชกาลที่ 10 และ
สมเด็จพระนางเจ้าฯพระบรมราชินีนาถ
ในรัชการที่ 9 
 
ค่าจัดโครงการ “สืบสานปณิธานงานของ
พ่อ” ตามหลักเศรษฐกิจพอเพียง 
 

 
 
 
 

งานส่งเสรมิการเกษตร 
 
 
 

งานส่งเสรมิการเกษตร 
 
 
 

งานส่งเสรมิการเกษตร 
 
 
 

งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและ 
ป่าไม ้

 
 
 
 

งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและ 
ป่าไม ้

 
 
 
 

73,000.- 
 
 
 

60,000.- 
 
 
 

68,000.- 
 
 
 

15,000.- 
 
 
 
 
 

20,000.- 
 

 
 

 
 
 
 
- 
 

 
 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 

 
 
 
 
- 

 
 

 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 

 
 
 

- 
 

 
 

 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
  

 
 
 
 

15 
 
 
 

10 
 
 
 

7 
 
 
 

7 
 
 
 
 
 

7 
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ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลา 
ที่ต้องเริ่มจัดหา รายการ/จำนวน(หน่วย) 

เงนิงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กำหนด 
ส่งมอบ (วัน) หมายเหต ุ

แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน (บาท) ประเภท จำนวน (บาท) 
61. 

 
 
 

62. 
 
 
 
 

63. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ก.พ.-มี.ค.63 
 
 
 

ม.ค.-ก.พ.63 
 
 
 
 

ม.ค.-ก.พ.63 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการปลูกตน้ไม้
เฉลิมพระเกียรติ  รักษ์น้ำ รักษ์ป่า รักษ์
สิ่งแวดล้อม 
 
ค่าใช้จ่ายโครงการอนรุักษ์พันธุกรรมพืช
อันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเดจ็พระ
กนิษฐาธิราชเจ้ากรมสมเด็จพระเทพ
รัตนราชสุดาฯ 
 
ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริม อนรุักษ์ฟ้ืนฟู
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 

งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและ 
ป่าไม ้

 
 

งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและ 
ป่าไม ้

 
 
 

งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและ 
ป่าไม ้

 
 
 
 
 
 
 

10,000.- 
 
 
 

40,000.- 
 
 
 
 

40,000.- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

- 
 

 
 

- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 

 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

ฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 

 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

15 
 
 
 

10 
 
 
 
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 


